บ้านกลาง ที่ กม.๗+๑๔๕ ด้านซ้ายทาง และ กม.๘+๒๐๕ ด้านซ้ายทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๔๖ ตอน

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอควบคุม ๐๑๐๓ ตอน แยกบ้านกลาง - ต่างระดับลาดหลุมแก้ว จำนวน ๑ แห่ง

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเวย์ โรดไลน์

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๑,๙๔๗,๗๐๒.๔๘ บาท หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสองบาทสี่สิบแปดสตางค์

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒,๒๙๗.๕๒ บาท 

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี